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Toimihenkilöt 
 
Seurakokouksen valitsemina ovat seuraavat henkilöt kuuluneet hallitukseen: 
Puheenjohtaja     Merja Kivi 
sekä varsinaiset jäsenet:   Ilkka Juga 

Elina Koskikallio 
       Riitta Lakaniemi 
       Markku Torkkeli 
varajäsenet:     Anja Leisma 
       Kirsi Näkyvä 
 
Hallitus on valinnut seuran  
Varapuheenjohtajaksi    Ilkka Juga 
Rahastonhoitajaksi    Markku Torkkeli 
Sihteeriksi     Riitta Lakaniemi 
 

Toiminnantarkastaja 
 
Seurakokouksen valitsemana toiminnantarkastajana toimii 
       Sirkka Muranen 
varalla      Eero Laasila 

 

Alatoimikunnat 
 
Alatoimikunnille hallitus valitsi seuraavat puheenjohtajat:  
 
Keilailu      Ilkka Juga 
Koripallo      Merja Kivi 
Veteraanien yhteyshenkilö   Eero Laasila 
 

Seuran talous ja jäsenistö 
 
Perinteisesti seuran talous on nojannut jäsenmaksuihin, jaostokohtaisiin toimintamaksuihin sekä 
kaupungin avustukseen. 
  
Seuran jäsenmäärä kertomusvuoden aikana oli 335. Huomattava osa jäsenistöstämme muodostuu ns 
vapaajäsenistä. 

 

 Lehdistö ja seuran internet-sivut 
 
Seuran nettisivut (www.mailapojat.fi) ovat vakiinnuttaneet paikkansa jaostojen ajankohtaisen 
toiminnan tiedotusväylänä. 

 

 

http://www.mailapojat.fi/


       

   

Lokari75 – kiertopalkinto 
 
2008  Kalevi Äijälä    2009 Kari Nyman 
2010  Raimo Lindholm   2011 Matti Savolainen 
2012  Markku Torkkeli   2013 Sirkka Muranen 
2014  Kirsi Näkyvä    2015 Marjatta Arkela 
2016  Ilkka Juga    2017 Merja Kivi 
2022  Leena Hakola 
 

 

Hall of Fame     Kunniagalleria 
KORIPALLO     PESÄPALLO 
 
2009  Raimo Lindholm   19.  Tuula Rantanen 
2020  Leena Hakola   23.  Tuula Salonen 
 

 
 

MERKKIPÄIVÄT 
 
80     70   60   50 
Juhani Jansson     Riitta Lakaniemi Elina Koskikallio 
Terttu Sarjanen     Hanna Salenius 
Markku Torkkeli      
 

 
 

  



       

   

KORIPALLO (Markku Torkkeli ja Merja Kivi) 

 

YLEISTÄ 
 

Seuramme koripallotoiminta keskittyy ikääntyneiden ja jo eläkeiän saavuttaneiden pelaajien kilpa- 
ja harrastustoimintaan. Uusia nais- ja miespelaajia houkutellaan seuraamme jatkamaan 
koripalloilua saman ikäisten ja saman taitoisten parissa tai aloittamaan uudelleen jo päättynyttä 
koripallouraa leppoisemmassa hengessä. Valtakunnallisiin seniorisarjoihin eri ikäluokkiin 
ilmoittaudutaan mukaan, jos tarpeellinen määrä pelaajia on siihen valmiita ja sitoutuneita. Peleihin 
voi kukin siis osallistua oman kuntonsa ja halunsa mukaisesti. 
 
Junioritoimintaa seurassa ei ole. 
 
Sekä naisten että miesten koripalloilu on seurassamme varttuneiden ja entisten sarjapelaajien 
kunnon ylläpitoon tähtäävä toimintaa. Aktiivisesti harjoittelevat iäkkäät pelurit naiset ja miehet 
saavat terveyttä, virikkeitä, huumoria, yhdessä oloa ja kuntoa käydessään edelleen salilla. 
 
Naiset pelaavat eteläisen alueen III divisioonassa. Miehet ilmoittautuivat kauden 2022 – 2023 
sarjoihin. Sarjat saatiin pelattua loppuun keväällä 2023 ja hyvällä menestyksellä. Syksyllä 
alkaneessa 2023- 2024 sarjoissa sijoitustavoitteet ovat kolmen parhaan joukossa eli mitaleilla. 
Osallistumme ainoastaan 75 v sarjaan. 
 
Senioreiden EM- ja MM-kisoihin seuran mies- ja naispelaajat osallistuvat omatoimisesti joko 
omalla tutulla joukkueella tai menemällä mukaan koottuihin joukkueisiin. Osallistuminen on ollut 
aktiivista. 
 
Helsingin kaupunki on tukenut senioriliikuntaa edullisemmilla harjoitustilojen vuokrilla, mikä 
edesauttaa toiminnan ylläpitämistä ja mahdollistaa tilaisuuksien järjestämistä. 
 

VALMENTAJAT 

 
Seuralla on käytettävissään miehissä yksi valmennuskoulutuksen käynyt seniori Kari Hautamäki ja 
naisissa kolme Marjatta Arkela, Satu Leskelä ja Elina Piispanen. Lisäksi iän tuomaa kokemusta 
pelaamisesta ja harjoittelusta ylimmiltäkin sarjatasoilta löytyy useammalta pelaajalta. 

 
KORIPALLON JAOSTOTOIMINTA 
 

Seuran koripallotoiminta koordinoidaan joukkueittain. Miehissä käytännön toimista on vastannut 
Markku Torkkeli (75v joukkue) apunaan Matti Heino sekä 70v joukkueen Heikki Vuonamo. Kari 
Hautamäki toimi joukkueiden huoltajana peleissä. Naisjoukkueiden toimintaa pyörittivät Merja Kivi, 
Elina Koskikallio ja Minna Pinomaa. 
 
Jaosto tiedottaa toiminnastaan aktiivisesti seuran internet-sivustoilla ja joukkueet käyttävät 
Nimenhuuto -sivuston palvelua toiminnan koordinointiin. 
 
Jaoston jäsenet ovat olleet Merja Kivi pj, Riitta Lakaniemi, Anja Leisma ja Markku Torkkeli. 

 



       

   

MIESTEN KORIPALLO (Markku Torkkeli) 

 
Miesten koripallotoiminta on edelleen ikääntyneiden koripalloilijoiden kilpa- ja kuntoliikuntaa. 
Kilpailutoiminta on koripalloliiton valtakunnallisissa ikämiesten Suomen mestaruuskilpailuissa 
perinteiseen tapaan. Kuntoliikunta on ympärivuotisissa saliharjoituksissa, joissa vuorolla on usein 
keskimäärin 12 käyttäjää. 
 
Harjoitteluvuoromme jatkuivat nyt normaaliolojen mukaisina eli talvikaudella 2 kertaa viikossa ja 
kesäaikana kerran viikossa. 
 
Ottelut keväällä ja syksyllä 2023 päättyivät alempana olevien taulukoiden mukaisina.  
 
Miehet 70v joukkue keväällä: Matti Heino, Juhani Westerholm, Jukka Savonen, Veijo Blom, Kalevi 
Korkiakangas, Veikko Laapas, Markku Vuorio, Juhani Lindberg, Heikki Vuonamo, Keijo 
Koskelainen, Jukka Finne ja huoltajana Kari Hautamäki. 
 
Miehet 75v joukkue: Veijo Blom, Juhani Westerholm, Kalevi Korkiakangas, Markku Torkkeli, 
Juhani Jansson, Markku Vuorio, Veikko Laapas, Keijo Koskelainen, Juhani Lindberg, Timo 
Viheriäranta, Raimo Antinkoski, Matti Heino ja huoltajina Kari Hautamäki sekä Matti Heino. 
 
Harjoitusvuorot ovat olleet Kisahallin A-puolella maanantaisin ja perjantaisin sekä kesäkaudella 
(kesä - elokuu) torstaisin. Miesten kotiottelut on pelattu Kisahallin B-puolella. 
 
Eri harjoituksiin osallistui keskimäärin 12 pelaajaa, aktiivisia harjoittelijoita on 28 (Kisahallin 
harjoituskortit), jotka kaikki ovat yli 65v. 
 

MIEHET 70v, kausi 2022-2023 
 

 
 

 



       

   

MIEHET 75v 
 
Kausi 2022-2023 
 

 
 
 

 
 
 
 

Kausi 2023-2024 
 

 
 

 
 
 
 



       

   

NAISTEN KORIPALLO (Merja Kivi)  
 

III DIVISIOONA, kausi 2022–2023 
 
TeMPo, kevät, ylempi loppusarja 
 

Pitkästä aikaa pelattiin ehjä kausi, mutta kuitenkin melko suppealla kokoonpanolla. Muutamalla 
vaihtomiehellä olisi loppusijoitus ollut vieläkin parempi. 
 

 
 
 



       

   

 
 

Joukkueessa pelasivat Mia Gardziella, Elina Koskikallio, Satu Leskelä, Kirsi Nordberg, Anu Nurmi, 
Niina Nurminen, Krista Olkinuora, Henna Sammalkorpi, Sanna Tienari ja Nina Vehviläinen.  
Joukkueen yhteyshenkilöinä toimi Elina Koskikallio. 
 
  



       

   

III DIVISIOONA, kausi 2023–2024 
 
TeMPo, syksy, lohko A 
 

 
 
 

Joukkueessa pelaavat Vuokko Ayling, Marja Kihlström, Elina Koskikallio, Kirsi Leskelä-Kelkka, 
Satu Leskelä, Kirsi Nordberg, Anu Nurmi, Niina Nurminen, Krista Olkinuora, Sandra Prieto, Riikka 
Raemäki, Henna Sammalkorpi, Sanna Tienari ja Nina Vehviläinen. Joukkueen yhteyshenkilöinä 
toimii Elina Koskikallio. 



       

   

 
 
Sarjatoiminnan lisäksi seurassa on kymmenkunta innokasta harjoittelijaa, jotka käyvät 
pelailemassa seniorivuorolla. Kuvassa vuoden 2022 välipäivien porukka: vasemmalta Kikka, 
Leena, Merja, Anja ja Mude. 
 

 



       

   

TeMPo:n KEILAAJAT 
 
Keilajaoksen 62. kausi alkoi normaaleissa merkeissä. Keilajaokseemme vahvuus oli 7 keilaajaa, 
joista viisi oli rekisteröitynyt Helsingin Bowlingliitto ry:een. 
 

Kevätkausi 2023 
 
Keilajaoston vuosikokous 
 

Keilajaoston vuosikokous pidettiin ravintola Kuikassa 24.1.2023. 
 

Johtokunta vuodelle 2023 
 

Toimijoiksi valittiin: 
Puheenjohtaja: Ilkka Juga 
Sihteeri:  Timi Rahikainen 
Varainhoitaja: Kirsi Näkyvä 
 
Ehdolle TMP:n hallitukseen jaostostamme valittiin Ilkka Juga ja Kirsi Näkyvä.  

 
TeMPon mestaruuskilpailu 2023 
 

Mestaruuskilpailu pidettiin toukokuussa suoraan loppukilpailuna.  
Mestaruuden voitti Timi Rahikainen. 

 

Syyskausi 2023 
 

Syyskausi aloitettiin elokuun puolivälissä harjoituksin Helsinginkadun keilahallissa. 
Harjoitusvuoron varasi itselleen 3 keilaajaa. Viisi seuran keilaajaa rekisteröityi HBL:ään. 

 
TeMPo-Cup 

 
Seuran Cup-ottelua ei järjestetty. 


